Et sic sublimi gravis baret in aëre Massa,  
Quam nullum vinculum, fulcrum, nullate-  
nent.

Verum Ludovicus Vartomannus, Boloniensis & Pa-  
tricius Romanus, qui Anno recuperatae gratia cl. 15 III.  
& Jo-

*Helene.*

*Muham-  
metis.*

& Johannes Wildius Norimbergensis, qui hoc nostro  
seculo profectiones ad hæc loca suscepereunt, in Ho-  
deporicis suis idipsum planè negant. Illius verba ad-  
scribam ex libro I, cap. XI. Itiner. ut latina ea fecit Ar-  
changelus Madrignanus: Sed tempus jam appetit, ut eo-  
rum refellam opinionem, qui autumant, Mahumetis viri impu-  
risimi arcane apud Mecharam in aëre absq; admiriculo pensilem  
consistere. Ego longè aliter sentio, adfirmoq; eamc vera, neq;  
verisimilia esse, utpote quicorām bec perpendi, vidique locum,  
ubi bumatus est Mahumetes in memoratā urbe Medinatalnabi:  
moram enim inibi eriduifecimus, ut inborum omnium certifi-  
cam de veniremus notitiam. Wildii verba legi possunt  
in Itinerar. ejus cap. XXV. Vacuum tamen & ementi-  
tum Meccæ haberi Mahumetis sepulcrum ex verbis  
Kornmanni de Miraculis Mortuorum parte IV. cap.  
CXXI. colligere est, quæ subjicio; Mahumetes, inquit, Tur-  
cice sc̄tæ primarius, Medina Talmabī in Arabia Petrea sepultus  
est. Cosmogr. lib. 5. cap. 44. Et sunt et frequentes pere-  
grinationes. Dicitur & alias Mecha Φευδίης, vacuum &  
ementitum sepulcrum habere, quod anno Ch̄risti 1470. fulmine  
tactum est, ad quod etiamnumbodie Hag silar. & peregrini-  
natores Turcici frequentes confluunt. Michaël  
Baptist in Cronicis Turcicis p. B. 5.

**ULB Halle**  
002 684 632

3

VS 17

## Farbkarte #13

B.I.G.

# ULTURA

## TERUM.

sive

QVIS RITIBUS SE-  
CHRALIBUS

m, Græcorum,  
& Christianorum  
TATIO SEXTA.

*Quam*  
O. M. A.  
*PRAESIDE*

DR. QVENSTEDT.  
ACULT.PHILOSOPH.

DJUNCTO,

*ce disquisitioni sistit*

US CLUEVERUS.

stadiensis Holfatus.

diem i Novembr.

VITTEB ERGÆ

is Wende Anno MDC XLVIII.